CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

MOZARLANDIA  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA Nasco uma nova manotra do govomar

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°08-A/2024 CMDCA

A Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal Maria de
Fatima Rocha Pereira usando das atribuições legais que lhes são conferidas
torna público o presente EDITAL, e convoca todos os representantes indicados
do Poder Executivo Municipal, a participarem da Eleição dos indicados pelo
Poder Executivo Municipal para participação no Conselho Municipal da Criança
e do Adolescente-CMDCA biênio 2023 a 2025, com o objetivo de regulamentar
a eleição dos novos membros do Conselho Municipal da Criança e do
Adolescente-CMDCA biênio 2023 a 2025, que ocorrerá no dia:

Data:14 de Outubro de 2024 (Segunda-Feira)

Horário: 15:00hrs

Endereço: Rua Pedro Amaro, Q:22, L:02 A, Setor Central-Mozarlândia-GO na
Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha Pereira.

Mozarlândia, 09 de Outubro de 2024.

t M,R -(,)0 )-\ CI

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°90/2024

Karielly Pereira Alves
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS

CONSELHOS MUNICIPAL - CCISSFRP
rIECRETO N°9012024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

	Page 1